
Результаты анкетирования родителей по организации 

школьного питания, (1-4 классы): 
 

Дата проведения: 25.04.2023г. 
 

1. Удовлетворяет ли Вас система организации питания в школе? 

Да – 56 (95%). 

Нет – 0 (0%). 

Затрудняюсь ответить – 3 (5%). 
 

2. Удовлетворены ли качеством приготовления пищи? 

Да – 49 (83%). 
Нет – 0 (0%). 

Затрудняюсь ответить – 10 (17%). 

 

3. Удовлетворены ли Вы санитарным состоянием столовой? 

Да – 59 (100%). 

Нет – 0 (0%). 

Затрудняюсь ответить – 0 (0%). 

 
4. Завтракает ли Ваш ребенок перед уходом в школу? 

а) всегда – 48 (81%); 

б) иногда - 5 (8%); 

в)  никогда - 6 (11%). 
 

5. Интересовались ли Вы меню школьной столовой? 

а) всегда – 48 (81%); 

б) редко – 8 (14%); 
в) никогда – 3 (5%). 

 

6. Если бы работа столовой Вашей школы оценивалась по пятибалльной 

системе, чтобы Вы поставили? 

1 – 0 (0%); 

2 – 0 (0%); 

3 – 0 (0%); 

4 – 4 (7%); 

5 -55 (93%). 


